Реестр ярмарок, проводимых на постоянной основе на территории Грайворонского городского округа 

по состоянию на 05.05.2021 года

	№ п/п
	Номер разреше-

ния
	Дата выдачи и прекращения действия разрешения на право организации ярмарки
	Организатор ярмарки (наименова-

ние,

юридический адрес)
	Ф.И.О.

руководи-

теля,

организатора,

телефон
	Адрес месторасположения

ярмарки
	Общая

площадь

ярмарки,

кв. м
	Количество торговых мест на ярмарке

	
	
	
	
	
	
	
	в том числе
	всего

	
	
	
	
	
	
	
	по реализации

сельскохоз.
товаров
	по

реализац.

продовольств.

товаров
	по реализац. непродов.

товаров
	едино-врем.

пользования
	

	1.
	36
	 21.12.2020 г.

на период – с 01.01.2021 г. по 31.12.2021 г.
	Закрытое акционерное общество

«Параллель», г. Грайворон,

ул. Ленина, 22-г
	генеральный директор – Максименко Зинаида Григорьевна
	г. Грайворон, ул. Ленина, 22-г;

ул. Ленина, 22-а
	6385
	82
	25
	83
	40
	230

	2.
	34
	21.12.2020 г.

на период –

с 01.01.2021 г. по 31.12.2021 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «Универсал», г. Грайворон, ул. Ленина, 13-б
	директор – Гапонен-ко Ольга Григорьевна 
	г. Грайворон, ул. Ленина, 13-б
	2464
	7
	7
	16
	8
	38


	3.
	35
	21.12.2020 г.

на период  с 
26.12.2020 г. по 26.12.2021 г.
	Муниципальное унитарное предприятие «Универсал», г. Грайворон, ул. Ленина, 13-б
	директор – Гапоненко Ольга Григорьевна
	с. Головчино, ул. Карла Маркса, 1-л 
	2657
	-
	-
	-
	50
	50


Исп. Буковцова Татьяна Александровна, (47261)4-53-14 

